Phases lunae in anno 1917.

Phases	Januarius		Februa- rius		Martius		Aprilis	
	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.
☾ Plenilunium	6	5.29 d.	4	11.09 d.	6	11.09 d.	6	11.00 n.
☾ Decrescens	15	6.25 n.	13	2.15 d.	16	9.29 d.	13	4.09 n.
● Novilunium	21	9.06 d.	20	9.21 n.	21	10.18 d.	21	12.01 n.
☽ Crescens	29	4.13 n.	29	1.28 n.	29	9.21 d.	29	3.45 d.
	Maius		Junius		Julius		Augustus	
	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.
☾ Plenilunium	6	8.17 n.	4	3.55 n.	3	10.53 n.	2	6.09 d.
☾ Decrescens	12	11.16 n.	11	7.45 n.	10	6.23 n.	9	7.57 d.
● Novilunium	21	8.16 d.	19	6.00 d.	18	9.28 n.	17	5.15 d.
☽ Crescens	19	6.55 n.	27	6.45 d.	26	3.21 n.	24	10.13 n.
☾ Plenilunium	—	—	—	—	—	—	31	2.23 n.
	Septem- ber		October		Novem- ber		Decem- ber	
	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.	Dies	h. m.
☾ Decrescens	8	12.31 n.	7	7.45 n.	5	4.08 n.	5	11.47 d.
● Novilunium	16	1.51 d.	15	2.18 d.	13	2.07 d.	12	1.24 n.
☽ Crescens	23	4.20 d.	21	10.50 d.	20	6.46 n.	20	5.02 d.
☾ Plenilunium	30	12.51 d.	29	1.59 n.	28	6.20 d.	28	1.20 d.

Regulae ieiunii in dioecesi Vilmensi servandae.

I. Consuetudo, vi cuius in regione nostra ieiunium quoad quantitatem per totum annum non observatur, ulterius tolerari potest.

II. Pro Quadragesima cum omnibus fidelibus dispensatur super esu carniū diebus Dominicis pro quavis vice in die; semel vero in die feriis II, III, V. Super usu lacticianiorum quavis vice in die omnibus diebus, excepto die **Parasceves**, in quo neque carniū neque lacticianiorum usus conceditur.

III. Lacticiniis diebus Quattuor Temporum, feriis IV ac VI Adventus, omnibus vigiliis, sola **vigilia Omnium Sanctorum** excepta, ac omnibus feriis VI (excepta die Parasceves) vesci licebit.

IV. Carnibus quavis vice in die in festo s. Marci ac festis solemnibus Domini ac B. Mariae V., si in diebus ieiunii (excepta Quadragesima) incidant, uti licebit.

V. Diebus Sabbati, nisi aliud ieiunium incidat, carnibus quavis vice in die uti licebit.

VI. In supra dictis casibus, etiam nulla interveniente speciali causa, cum omnibus dispensatur.

VII. Indultum ad sequens decennium conceditur a die 30 decembris 1911 anno. ¹⁾

Orationes imperatae pro anno 1917.

Pro anno 1917 orationes imperatae, sive collectae imperatae, manent: 1-a *Pro Papa* (N. 4 inter *Orationes diversas*), 2-a *Pro quacunq̄ tribulatione* (N. 13 inter *Or. div.*); sed loco huius sumitur vel *Ad petendam pluviam* (N. 16) vel *Ad postulandam serenitatem*, prout necessitas postulat. Bello tamen durante sumenda est oratio *Pro Pace* ex Missa *Pro Pace*.

¹⁾ Characteribus nigris ieiun. strict. notatur.

Quoties Or. imperatae omittuntur extra Festa I et II. clasis, in Calendario signabitur **O. C.**, quod significat: *omittuntur collectae.*

Elenchus Festorum,

in quibus animarum Rectores (praeter dies Dominicos) Missam pro populo applicare tenentur.

- | | |
|--------------------------------|------------------------------|
| 1. Circumcisio Domini. | 18. S. Annae Matris B. M. V. |
| 2. Epiphania Domini. | 19. S. Laurentii Mart. |
| 3. Purificatio B. M. V. | 20. Assumptio B. M. V. |
| 4. S. Mathiae Ap. | 21. S. Bartholomaei Ap. |
| 5. S. Joseph C. | 22. Nativitas B. M. V. |
| 6. Annuntiatio B. M. V. | 23. S. Matthaei Ap. Ev. |
| 7. Feria II p. Pascha. | 24. Ded. S. Michaelis Arch. |
| 8. Fer. III p. Pascha. | 25. SS. Simonis et Judae Ap. |
| 9. SS. Philippi et Jacobi App. | 26. Omnium Sanctorum. |
| 10. Inventio S. Crucis. | 27. S. Andreae Ap. |
| 11. Ascensio Domini. | 28. Immac. Conc. B. M. V. |
| 12. Feria II p. Pentecost. | 29. S. Thomae Ap. |
| 13. Feria III p. Pentecost. | 30. Nativitas Domini. |
| 14. SS. Corporis Christi. | 31. S. Stephani Protom. |
| 15. Nativ. S. Joan. Bapt. | 32. Joannis Ap. Ev. |
| 16. SS. Petri et Pauli App. | 33. SS. Innocentium Mm. |
| 17. S. Jacobi. | 34. S. Silvestri P. C. |

Animarum Rectores Missam pro populo applicare tenentur etiam in Festis Patronorum principalium et in aliis Festis suppressis, quae in respectivo loco, vel iure vel ex Indulto, olim sub utroque praecepto celebrabantur.

TABELLA

PRO MISSIS VOTIVIS PRIVATIS RECTE ORDINANDIS

Missa Votiva	Col.	Missa.	Gloria	Orationes	Praefat.	In Fine Missae.
De SS. Trinit.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Propr.	Bened. Dno.
De Spir. Sanc.	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Propr.	id.
De SS. Sacram.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Nativ.	id.
De Passione	Viol.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De S. Cruce	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De B. M. V.	Alb.	Propr.	Om. nisi in Sabb.	2 diei curr. 3 de Sp. Sanc.	Propr.	id. - in Sabb. Ite Missa est.
De Angelis.	Alb.	Propr.	Semper dicitur	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de T. v. C. e)	Ite Missa est.
De Apostol.	Rub.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. b)	Propr.	Bened. Dno.
De Sanctis	Festi a)	Propr. vel de Com.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de T. v. C. e)	id.
Pro quac. necessit.	Viol.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	ead.	id.
Pro Infirm.	Viol.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	ead.	id.
Pro spons. praes.	Alb.	Propr.	Omitt.	2 et 3 diei curr. c)	ead.	id.
Pro defunct.	Nig.	Ut in Missali	Omitt.	Ut in Missali d)	semp. Com.	Requiesc. in pace